ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX Bình Phước, ngày      tháng      năm 2021

                 Kính gửi: Sở Y tế.

 Về đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 363/TTr-SYT ngày 02/12/2021 xin

phê duyệt Kế hoạch thành lập Bệnh viện dã chiến huyện Chơn Thành (tại Trung

tâm Văn hóa - Thể thao huyện),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Ngày 25/11/2021, Sở Y tế có Tờ trình số 352/TTr-SYT xin chuyển đổi công

năng khu cách ly tập trung tại Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện Chơn Thành

thành khu điều trị bệnh nhân Covid-19.

Ngày 27/11/2021, UBND tỉnh đã ban hành Công văn số 3988/UBND-

KGVX giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, UBND huyện Chơn Thành

làm rõ một số nội dung liên quan đến nhân lực, trang thiết bị, kinh phí… trước khi

tham mưu UBND tỉnh cho chủ trương chuyển đổi công năng khu cách ly tập trung

tại Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện Chơn Thành thành khu điều trị bệnh nhân

Covid-19. Tuy nhiên, Sở Y tế chưa tham mưu, báo cáo UBND tỉnh.

Đề nghị Sở Y tế rà soát tiến độ thực hiện Công văn số 3988/UBND-KGVX,

báo cáo UBND tỉnh; đồng thời, đảm bảo các nội dung tham mưu UBND tỉnh phải

thống nhất, phù hợp, đúng quy định./.

Nơi nhận:      KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TTTU, TT.HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, P.KGVX, T-35301/12.

     PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                    Trần Tuyết Minh

V/v trả lời đề nghị

thành lập Bệnh viện dã chiến

huyện Chơn Thành

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-06T15:47:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-07T07:21:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-07T09:17:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-07T09:18:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-07T09:18:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-07T09:19:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!